年 月 日

青森県営スケート場指定管理者
豊産管理株式会社
代表取締役      竹 谷 佳 野    殿

年 月 日 （ ）
時 分 時 分 名
時 分 時 分 名

年 月 日 （ ）
時 分 時 分 名
時 分 時 分 名

年 月 日 （ ）
時 分 時 分 名
時 分 時 分 名

年 月 日 （ ）
時 分 時 分 名
時 分 時 分 名

年 月 日 （ ）
時 分 時 分 名
時 分 時 分 名

年 月 日 （ ）
時 分 時 分 名
時 分 時 分 名

移動観覧席 （ ） 日 電光掲示板 （ ） 日 ★ 貸スケート靴 （ ） 足

４．利用予定人数

小学生 （ ） 名、 中学生 （ ） 名、 高校生 （ ） 名、 一般 （ ） 名

合      計 名
５．その他

青森県営スケート場使用承認申請書

会  議  室 まで
全        館

連絡先 ・ 電話番号

郵 便 番 号
住 所
代 表 者 名

時間

時間
から
から まで

使用責任者

から まで
時間

時間

から まで会  議  室

令　和

令　和

２．使用期間・施設

行事・大会名等

全        館

令和

１．使用目的（行事・大会名等

使   用   目   的

        次のとおり使用したいので、承諾くださるよう申請します。

申請者

団 体 名

令　和
全        館

まで 時間
から まで 時間

から

会  議  室 から

まで
令　和

全        館
時間まで

イベント等貸切（非営利・営利）

令　和

時間
会  議  室 から

全        館 から まで 時間
会  議  室 から まで 時間

令　和
全        館 から まで 時間
会  議  室 から まで 時間

３．使用設備・備品